
ΧΡΗΣΗ : 2014

ΑΡΙΘΜΟΣ ΕΝΤΑΛΜΑΤΟΣ : 1510

Κ.Α. ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ : 10-6462.

ΣΕΙΡΑ : Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΣ ΒΑΡΗΣ ΒΟΥΛΑΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  

Α.Φ.Μ. : 997573323

ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ ΕΝΤΑΛΜΑ ΠΛΗΡΩΜΗΣ

ΠΟΣΟ ΑΠΟ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟ: ΤΑΚΤΙΚΑ

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗΣ

446,49ΣΥΝΟΛΟ :

ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

(ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ,ΜΕΛΑΝΙΩΝ Κ.Λ.Π.)

ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ ΧΡΗΜΑΤΙΚΟΥ ΕΝΤΑΛΜΑΤΟΣΣΥΝΗΜΜΕΝΑ ΧΡΗΜΑΤΙΚΟΥ ΕΝΤΑΛΜΑΤΟΣ

73,92ΣΥΝΟΛΟ ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ: 

372,57ΚΑΘΑΡΟ ΣΤΟ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟ: 

ΤΕΛΙΚΟ ΠΟΣΟΚΡΑΤΗΣΗ

Π.ΡΩΜΑΝΟΣ & ΣΙΑ ΟΕ ΑΦΜ: 081593205ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ........:

Τ.Π.Υ. Αρ. 5990-6/10/2014

Τ.Π.Υ. Αρ. 5989-6/10/2014

Τ.Π.Υ. Αρ. 5992-6/10/2014

Πρόταση Ανάληψης Υποχρέωσης Α 120/2014

ΔΙΑΒΙΒΑΣΤΙΚΑ ΕΦΗΜΕΡΙΔΩΝ

ΠΕΡΙΛΗΠΤΙΚΕΣ ΔΙΑΚΥΡΗΞΕΙΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ ΟΙΚ. ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 2/2014 (ΔΕΣΜΕΥΣΗ - ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΑΓΙΟΥ ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ ΕΤΟΥΣ 2014)

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΛΗΡΩΜΗΣ & ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ

ΚΑΕ 0149 Φ.Ε. ΠΡΟΜ. 8% 15,84

ΚΑΕ 0149 Φ.Ε. ΠΡΟΜ. 8% 29,04

ΚΑΕ 0149 Φ.Ε. ΠΡΟΜ. 8% 29,04

Κ.Α. ΕΞΟΔΩΝ ΠΟΣΟ

446,4910-6462.

Αρ.Τιμολ. Ημ/νία Καθαρό Ποσό ΦΠΑ Τελικό Ποσό

5989 87,00 20,016/10/2014 107,01

5990 78,00 17,946/10/2014 95,94

5992 198,00 45,546/10/2014 243,54

Σύνολα 363,00 83,49 446,49

         Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ                          Ο ΑΝΑΠΛ. Δ/ΝΤΗΣ                 Ο ΕΚΔΟΣΑΣ                      
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ              ΟΙΚ/ΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ   

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ        ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΑΓΑΡΗΣ      ΜΑΪΡΑΜ ΛΑΖΙΑΝ            Ο ΛΑΒΩΝ

ΒΟΥΛΑ 20/11/2014

Σύμφωνα με τα παραπάνω ο αρμόδιος Ταμίας να Πληρώσει το Συνολικό Ποσό που είναι 

### Τετρακόσια Σαράντα Εξι  κόμμα Σαράντα Εννέα  (446,49) ευρώ  ### 

ΕΞΕΔΟΘΗ : ΠΛΗΡΩΘΗΚΕ :   . . . . / . . . . / . . . .

ΑΔΑ: 7Η3ΖΩΨΖ-ΔΟΣ


		2014-11-24T10:19:14+0200
	Athens




